secundo supra ducentesimo. Nec defuere magnalia, quibus in terris gloriam Sanctorum suorum pateferi placuit Altissimo: Babylon quippe et Migdonius, licet ex familia praesidis, Christiani tamen, ipsa quoque filia Aemiliani caelos scandere egregios Christi athletas, Angelorum choris stipatos coronisque redimitos, nocte superveniēte Christiani ad amphitheatrum currētes Martyrum cineres collectos, prout quisque potuit, sibi vindicavit. Sanctus vero Fructuosus apparens monuit, ut, quod unusquisque pio furto de sacris cineribus usurpaverat, restitueret, unoque in loco simul condendos curaret. Postea in Ligures sacra pignora transportata sunt, servanturque prope Genuam in Benedictinorum cenobio, ultra ea, quae Manresa et in ecclesiis Tarraconensi, et sanctae Matronae Barcinonensi pie coluntur. **¶** Tamquam.

In iij. Nocturno, Homilia. Dominus ac Redemptor. de Communi plurim. Mart. j. loco.

(Ex decreto concessionis Officiam Eccles. Tarracon. die 15. Febr. 1727, quam tot. Hisp. 24. Jan. 1728.)

DIE XXII. JANUARI.

S. Vincentii

Levitae et Martyris.

Duplex ij. classis cum Oct. IN I. VESPERIS.

**Añæ. 1.** Dominus dedit mihi linguam eruditam, ut sciam sustentare eum, qui lassus est verbo.

**Psalmi ut in j. Vesp. de Communi Apostolorum.**

**2.** Repletus sum fortitudine Spiritus Domini, ut annuntiem Jacob scelus suum.

**3.** Sapientia et fortitudo Domini sunt tibi, Deus confiteor, quia dedisti mihi.

**4.** Dedit mihi Dominus scientiam sanctorum, et honestavit me in laboribus.

**5.** Certamen forte dedit mihi Dominus, ut vincerem, et scirem quoniam omnium potentior est sapientia.

**Capitulum.**

**Sap. 10.**

**U**stum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et dedit illi scientiam sanctorum: in fraude circumventium illum affuit illi, descenditque cum illo in foveam, et in vinculis non dereliquit illum.

**Hymnus.**

**P**artas horrifico supplicii modo Palmas atque decus Martyris inclyti

Festivo resonent carmine pectora

Exsultantia gaudio.

Cesserunt furiae, cessit atrocitas

Illaudata feri iudicis, ignium,

Vincenti, rabies fugit, abest procul

Cædis triste periculum.

Truduntur rapidis sæcula sæculis

Et cursu revolant irrevocabili,

Stat, semperque sacris statbit honoribus

Laus immobilior tua.

Te, lucēte polo donec eant dies

Laudabunt homines, plausibus æthere

Responsabit ovans coetus, et aurea

Numquam plectra silentia.

Summa laude Pater, Natus et unicus,

Dicatur pariter Nexus amabilis,

Indivisa manens numine Trinitas

Nunc, olim, sine termino. Amen.

**V.** Fuit magnus secundum nomen suum. **¶** Maximus in salutem electorum Dei.

**Ad Magnificat, Añæ.** Cum transieris per aquas, tecum ero, et flumina non operient te: cum ambulaveris in igne, non com-

bureris, et flamma non ardebit in te.

**Oratio ut ad Laudes.**

AD MATUTINUM.

**Invit.** Beatus Vincentius Christi Martyr triumphat coronatus in caelis: **Venite, adoramus Dominum.**

**Ps.** Venite, exultemus.

**Hymnus.**

**D**elassata senis lingua Valerit

Quæ proferre nequit, dogmata nuntians,

Certo martyrio non timido pede,

It Vincentius obviam.

Sectus sanguineo verberetur trahitur

Mactandus fidibus discruciantibus;

Intēns variat carnificis furor

Instrumenta doloribus.

Prunis suppositis cræteque færea,

Vim perferre diu cogitur igneam,

Quam solum valeat sancta repellere

Ardens pectore caritas.

Uncis viva caro scinditur unguis,

Candentes renovant vulnere laminæ,

Dejectum piceis in specubus premunt

Testæ corpus aculeis.

Vis audire novum supplicii genus?

Sic fessum thalamo purpureo locant

Inter delicias sértaque flóra :  
Nec constantia frángitur.

Summa laude Pater, Na-  
tus et únicus,

Dicátur páriter Nexus  
amábilis,

Indivisa manens númine  
Trínitas

Nunc, olim, sine término.  
Amen.

In I. Nocturno.

**Aña.** Factus es suscéptor  
meus Dómine, et refúgium  
meum in die tribulatiónis  
meæ.

**Psalmi trium Nocturno.**  
**de Communi unius Mart.**

**Aña.** In quocúmque loco  
fúeris Dómine, sive in  
morte, sive in vita, ibi  
erit servus tuus.

**Aña.** Magnificábitur  
Christus in córpore meo,  
sive per vitam, sive per  
mortem.

**V.** Fuit magnus secún-  
dum nomen suum. **R.** Má-  
ximus in salútem electó-  
rum Dei.

De libro Apocalypsis  
beáti Joánnis Apóstoli.

**Lectio j.** Cap. 2. et 3.

**H**ÆC dicit, qui tenet  
septem stellas in  
dextera sua, qui  
ámbulat in médio septem  
candelabrórum aureó-  
rum : Scio ópera tua, et  
labórem et paciéntiam  
tuam, et quia non potes  
sustinére malos : et tentá-

sti eos, qui se dicunt Apó-  
stolos esse, et non sunt :  
et invenisti eos mendá-  
ces : et sustinuisti propter  
nomen meum, et non de-  
fecisti. Qui habet aurem,  
áudiat quid Spiritus di-  
cat : Vincéti dabo édere  
de ligno vitæ, quod est in  
paradíso Dei mei. Hæc  
dicit primus et novissimus,  
qui fuit mórtuus, et vivit :  
Scio tribulatióem tuam  
et paupertátem tuam, sed  
dives es : et blasphemáris  
ab his, qui se dicunt Ju-  
dæos esse, et non sunt,  
sed sunt synagóga sátanæ.  
Nihil horum tímeas  
quæ passurus es. Esto fi-  
délis usque ad mortem, et  
dabo tibi corónam vitæ.